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Vinir Open 2016 - 21 maj 2016 
 

Startordning Utgåva 6, 2016-05-20 
 

T7U Tölt – Start 08:30 
             

NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

01 01 V RÖ 034 olivia hellten [YR] - Tyr fra Sydri-Breku 
02 01 V BL 014 Linn Eliasson [YR] - Halla  frá Leysingjastödum 
 

03 02 V RÖ 047 Moa Wärnsäter [J] - Valiant  Knapegården 
04 02 V BL 024 Frida Röbel Thorsson [YR] - Kornelius  från Horshaga 
 

05 03 H RÖ 038 Sandra Johansson [YR] - Sigrún från Ásagardar 
06 03 H BL 046 Kajsa Nyström [J] - Tyr fra Hraunbae 
 

07 04 H RÖ 019 Emma Härnström [YR] - Hökull frá Kópavogi 
08 04 H BL 007 Astrid Längsjö Olovsson [YR] - Diva från Frötunagård 
09 04 H GU 055 Emla Dahlberg [J] - Gaefa Från Alaforsgård 
  

 

T7 Tölt – Start 09:05 
       

NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

01 01 V RÖ 041 Camilla Andersson Thelin - Soli  från Rollsta 
02 01 V BL 045 Cecilia Jonasson - Tinni frá Króki 
03 01 V GU 009 Eva Stark - Dulcifal från Björmannehög 
 

04 02 H RÖ 010 linda götesson - Erla  frá Tyse 
05 02 H BL 043 Hanna Claesson - Súnna från Broaskog 
  
 

T5U Tölt Ungdom – Start 09:20 
       

NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

01 01 V RÖ 062 Amanda Löfgren [J] - Dagur från Sör Sällnäs 
02 01 V BL 016 Emilia Nyström [J] - Heðinn Frá Dalbæ 
 

03 02 H RÖ 030 Vilma Billström [J] - Nökkvi frá Strandarhjáleigu 
04 02 H BL 040 Rebecca Haraldsson [J] - Embla från Klevsvik 
05 02 H GU 056 Hugo Sporrsäter [J] - Skelmir från Klevsvik 
  

 

T5 Tölt – Start 09:35 
       

NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

01 01 H RÖ 053 Stefan Holmberg - Skelmir Från Sundsby 
02 01 H BL 050 Johanna Aspefors - Vindur  från Kämpoberget 
 

03 02 V RÖ 035 Åsa Adler - Rikka från Östra Greda 
04 02 V BL 001 Agnetha Asteberg - Ask från Kranglan 
 

05 03 H RÖ 044 Louise Rosengren - Terna   från Alafors Gård 
06 03 H BL 032 Yvonne Norlén - Ragnar från Stenlia 
07 03 H GU 067 Susanne Larsson - Freyr från Noltorp 
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V5U Fyrgång Ungdom – Start 09:55 
       

NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

01 01 V RÖ 047 Moa Wärnsäter [J] - Valiant  Knapegården 
02 01 V BL 030 Vilma Billström [J] - Nökkvi frá Strandarhjáleigu 
03 01 V GU 038 Sandra Johansson [YR] - Sigrún från Ásagardar 
 

04 02 H RÖ 014 Linn Eliasson [YR] - Halla  frá Leysingjastödum 
05 02 H BL 062 Amanda Löfgren [J] - Dagur från Sör Sällnäs 
 

06 03 H RÖ 002 Märta Hallén [YR] - Aska från Grågård 
07 03 H BL 019 Emma Härnström [YR] - Hökull frá Kópavogi 
 

08 04 H RÖ 024 Frida Röbel Thorsson [YR] - Kornelius  från Horshaga 
09 04 H BL 016 Emilia Nyström [J] - Heðinn Frá Dalbæ 
10 04 H GU 046 Kajsa Nyström [J] - Tyr fra Hraunbae 
 

11 05 H RÖ 040 Rebecca Haraldsson [J] - Embla från Klevsvik 
12 05 H BL 055 Emla Dahlberg [J] - Gaefa Från Alaforsgård 
13 05 H GU 056 Hugo Sporrsäter [J] - Skelmir från Klevsvik 
 

14 06 H RÖ 057 Lina Gustavsson [J] - Dad  fra Egilsstödum 
15 06 H BL 059 Caroline Boissier [J] - Gulltoppur Fra Hreppholum 
16 06 H GU 015 Linn Eliasson [YR] - Hekla från  Örslösa Prästgård 
 

17 07 V RÖ 007 Astrid Längsjö Olovsson [YR] - Diva från Frötunagård 
18 07 V BL 034 olivia hellten [YR] - Tyr fra Sydri-Breku 
19 07 V GU 003 Frida Norlén [J] - Askur frá Lambleiksstödum 
  
 

V5 Fyrgång – Start 11:20 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

01 01 V RÖ 032 Yvonne Norlén - Ragnar från Stenlia 
02 01 V BL 042 Maria Vemdal - Spuni  Storegården 
03 01 V GU 070 Linnea Vas - Dúkka frá Hólaborg 
 

04 02 H RÖ 035 Åsa Adler - Rikka från Östra Greda 
05 02 H BL 043 Hanna Claesson - Súnna från Broaskog 
 

06 03 H RÖ 041 Camilla Andersson Thelin - Soli  från Rollsta 
07 03 H BL 001 Agnetha Asteberg - Ask från Kranglan 
08 03 H GU 050 Johanna Aspefors - Vindur  från Kämpoberget 
 

09 04 H RÖ 010 linda götesson - Erla  frá Tyse 
10 04 H BL 053 Stefan Holmberg - Skelmir Från Sundsby 
11 04 H GU 026 Julia Honkavaara - Ljúfur från Bäsna 
 

12 05 V RÖ 045 Cecilia Jonasson - Tinni frá Króki 
13 05 V BL 060 Catherine Boissier - Venus från Ränteröd 
14 05 V GU 071 Platshållare  - - 
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F2 Femgång – Start 12:00 
       
UM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

01 01 V RÖ 017 Josefin Falkman [YR] - Hjördis Från  Lindvallen 
02 01 V BL 005 Linnea Vas - Brodir Fra Slippen 
03 01 V GU 044 Louise Rosengren - Terna   från Alafors Gård 
 

04 02 V RÖ 021 Olivia Pech - Jörvar  frá Keldudal 
05 02 V BL 027 Malin Söderberg - Manadis  Lind 
06 02 V GU 009 Eva Stark - Dulcifal från Björmannehög 
 

07 03 H RÖ 069 Maria Vemdal - Lysingur från Hästabet 
08 03 H BL 006 Josefin Falkman [YR] - Byr från   Stenholmen 
09 03 H GU 065 Mikael Vas - Eik frá Dalbae 
  
 

V2 Fyrgång – Start 12:35 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

01 01 V RÖ 011 Magdalena Westergren - Fina från Fjellalunda 
02 01 V BL 023 Marika Sjöstedt - Klaki fra Os 
03 01 V GU 008 Olivia Pech - Draumur  Lövhem 
 

04 02 V RÖ 039 Izabella Jelldeus-Silvander [YR] - Silfra från Rosendal 
05 02 V GU 033 Eva Stark - Randver frá Midskógum 
 

06 03 H RÖ 064 Suzanne Adamsson-Vas - Prins från Dalhem 
07 03 H BL 004 Maija Hahlin - Bessi fra Skridu 
08 03 H GU 054 Saga Andersson [YR] - Draumur 
 

09 04 H RÖ 012 Tanya Gyllberg [YR] - Garri från Hässleberga 
10 04 H GU 061 Paula Johnsson - Hektor från Nedergården 
 

11 05 V RÖ 018 Ylva Tärby - Hjúpur från Östra Greda 
12 05 V BL 052 Izabella Jelldeus-Silvander [YR] - Mökkvi från Ekdala gård 
13 05 V GU 066 Rebecka Fritzell [YR] - Gunnhildur frá Reykjavik 
  
 

T3 Tölt – Start 14:20 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

01 01 V RÖ 039 Izabella Jelldeus-Silvander [YR] - Silfra från Rosendal 
02 01 V BL 033 Eva Stark - Randver frá Midskógum 
03 01 V GU 051 Malin Pettersson - Visir frá Hjardatuni 
 

04 02 H RÖ 017 Josefin Falkman [YR] - Hjördis Från  Lindvallen 
05 02 H BL 023 Marika Sjöstedt - Klaki fra Os 
06 02 H GU 008 Olivia Pech - Draumur  Lövhem 
 

07 03 H RÖ 018 Ylva Tärby - Hjúpur från Östra Greda 
08 03 H BL 011 Magdalena Westergren - Fina från Fjellalunda 
09 03 H GU 060 Catherine Boissier - Venus från Ränteröd 
 

10 04 V RÖ 012 Tanya Gyllberg [YR] - Garri från Hässleberga 
11 04 V BL 061 Paula Johnsson - Hektor från Nedergården 
12 04 V GU 066 Rebecka Fritzell [YR] - Gunnhildur frá Reykjavik 
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T4 Tölt – Start 15:00 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

01 01 H RÖ 065 Mikael Vas - Eik frá Dalbae 
02 01 H BL 005 Linnea Vas - Brodir Fra Slippen 
03 01 H GU 057 Lina Gustavsson [J] - Dad  fra Egilsstödum 
 

04 02 H RÖ 006 Josefin Falkman [YR] - Byr från   Stenholmen 
05 02 H BL 013 Anna-lena Thorsson - Gulltoppur Fra Hreppholum 
06 02 H GU 027 Malin Söderberg - Manadis  Lind 
 

07 03 V RÖ 004 Maija Hahlin - Bessi fra Skridu 
08 03 V BL 052 Izabella Jelldeus-Silvander [YR] - Mökkvi från Ekdala gård 
09 03 V GU 064 Suzanne Adamsson-Vas - Prins från Dalhem 
  


